Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

22. Mirz 2014 in Wolfen (ST)

U12 méannlich Blankbogen

Pl
1

2
3
4
5

Stn
la
lc
1b
2a
1d

Name

Potempa, Julius
Zankl, Jonathan
Herborg, Soéren
Weisenburger, Max
Knopp, Felix

U14 m+w Blankbogen

Pl

~N o0 bW N

Stn
4d
4a
4c
5b
5c
Sa
5d

Name

Kunz, Timo
Welschinger, Selina
Parras, Phillip
Prossel, Til
Hellmann, Jannik
Gerber, Alexander
Luy, Lucas

U17 méannlich Blankbogen

Pl
1

2
3
4
5

Stn
23a
22b
22d
22a
22¢c

Name

Klare, Bjorn
Schulte, Jorn
Burkard, Robin
Helbig, Philipp
Winkelmann, Marcel

U17 weiblich Blankbogen

Pl

oUW N

Stn
24c
24a
23d
23c
24d
23b

Name

Jihlen, Kim
Herborg, Sandra
Steinbriick, Fee
Schulz, Lena
Herrmann, Sophie
Szameitat,, Natalie

U20 m+w Blankbogen

Pl

DS w NP

Stn
25b
25a
25d
25¢c

Name

Parras, Florian
Leimbrock. Louis
Langsfeld, Tim
Karnitzschky, Sarah

Damen Blankbogen

Pl

~N oUW N

Stn
2b
1lc
la
2a
12d
1b
2d

Name

Kuhlmann, Jenny

Eimer, Melanie

Kien, Claudia

Szulc, Sandra
Hellmann-Stolzki, Gabi
Kautz, Nadine

Acker, Yvonne

Herren Blankbogen

Pl

QO Joy U W

Stn
2c
3c
1d
3a
3b
3d
4b
4a

Name

Nauel, Andreas
Bleich, Michael
Karnitzschky, Mike
Richter, Claus
Schroder, Jorg
Meyer, Dirk

Gobel, Axel
Benzing, Clemens

Damen U40 Blankbogen

Pl
1

2
3
4
5

Deutscher Bogensport- Verband 1959 e.V.

Stn
4d
4c
5c
5b
Sa

Name

Muller, Silke
Gobbel, Frauke
Krzykos, Ines
Janwlecke, Rosa
Bretsch, Andrea

Verein

VL Westercelle
PSV Reutlingen
BSV Eversael 1728
DJK Au am Rhein
SV Otterberg

Verein

SV Otterberg

SV Glinztal Eldern

BC Golden Arrow
Mindener Bogenschiitzen
SV Schnathorst

SV Otterberg

DJK Oberwesel

Verein

Mindener Bogenschiitzen
Schiitzenverein Kamen
BSV RL Annweiler

BSC Glauchau

WSG Salzwedel

Verein

Eitorfer Bogenschiitzen
BSV Eversael 1728
Werderaner Bogenschiitzen
1. BSC Karlsruhe

BSC Chemnitz Rabenstein
Speedbow Mihlhausen

Verein

BC Golden Arrow

BC Golden Arrow

BSC Blumberg
Speedbow Miihlhausen

Verein

SV Blau-WeiB Oberbauerschaft

VSG Rheinhausen
BSC Essen
Werderaner Bogenschiitzen

Schiitzenverein Kamen von 1820

PSV Magdeburg 1990
VSG Rheinhausen

Verein

BSC Dessau

Werderaner Bogenschiitzen
Speedbow Miihlhausen

CfB Soest

Schiitzenverein Kamen

BSC Chemnitz Rabenstein
TV Eiche 02 Bad Honnef
BSC Blumberg

Verein

Speedbow Mihlhausen

TV Eiche 02 Bad Honnef
BSC Wolfen

EM Espelkamp

SV Schmélln
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NW
NW
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BW
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NW
NW
BW
TH

NW
NW
NW
BL
NW
ST
NW

ST
BL
TH
NW
NW
SN
NW
BW

TH
NW
ST
NW
BB

18m
245
250
223
228
180

18m
217
199
204
185
217
187
136

18m
163
168
172
126
118

18m
222
220
214
198
149
154

18m
227
219
179
144

18m
220
213
206
214
190
200
153

18m
263
260
259
249
241
238
230
227

18m
214
215
210
190
164

Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

18m 10 9
248 6 20
237 11 13
225 8 9
202 8 6
231 7 11
18m 10 9
203 4 10
202 0 9
194 2 10
199 6 7
165 4 7
179 4 6
132 3 3
18m 10 9
204 3 7
194 4 6
157 3 6
161 2 2
134 1 5
18m 10 9
222 5 16
191 3 11
195 3 9
208 3 10
154 2 4
136 3 3
18m 10 9
224 7 12
210 5 12
152 1 7
156 0 3
18m 10 9
220 7 11
213 6 7
199 4 5
189 4 7
213 2 7
199 3 9
173 4 5
18m 10 9
256 15 21
255 16 16
256 15 21
243 4 23
249 12 15
248 14 12
245 6 18
220 6 16
18m 10 9
241 9 11
238 10 10
205 5 10
209 4 9
193 1 7

22.03.2014

GES.
493
487
448
430
411

GES.
420
401
398
384
382
366
268

GES.
367
362
329
287
252

GES.
444
411
409
406
303
290

GES.
451
429
331
300

GES.
440
426
405
403
403
399
326

GES.
519
515
515
492
490
486
475
447

GES.
455
453
415
399
357



Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

22. Mirz 2014 in Wolfen (ST)

Herren U45 Blankbogen

Pl Stn
5d
6b
Ta
6a
8a
To
7d
od
8c
8b
Tc

P O WwWwOoJo U b W

=

Name

Riemer, Klaus
Leweringhaus, Dirk
Vangenhassend, Dietmar
Pirsch, Klaus
Verfiirth, Marco
Poppe, Heiko
Sabel, Volker
Drien, Karsten
Opitz, Roland
Eichhorn, Thomas
Prause, Uwe

Damen U50 Blankbogen

Pl Stn
9a
8d
1llc
9b
9c
6¢C

oUW N

Name
Hundhausen,
Reif, Doris
Habbig, Gabriele
Mohr, Kirsten
Heinzelmann, Astrid
Bolten, Maria

Petra

Herren U55 Blankbogen

Pl Stn

1 10c
2 10b
3 10a
4 1lla
5 10d

Name
Karpa,
Reif, Reinhard
Heinzelmann, Roland
Krebs, Joachim
Meier, Norbert

Peter

Herren U65 Blankbogen

Pl Stn
11b
9d
12c
11d
12a
12b

oUW N

Name

Dickinson, Leonard
Raindl, Siegfried
Guck, Erich
Rapisarda, Santo
Kerlen, Ernst
Fischer, Willibald

Herren Langbogen

Pl Stn
l4a
14b
13b
l4c
12d
13a
12c¢c
13c
20d
10 21b
11 21d
12 13d

QO ~J oy Ul bW

e

Name

Stisselbeck, Michael
Kreiner, Holger
Kirchhof, Michael
Kaltenegger, Jirgen
Jander, Uwe
Lukoszus, Thorsten
Friedenberger, Matthias
Ullwer,Karl

Schmitt Bernhard
Spieler, Jochen
Koppe, Matthias
Freytag, Andreas

Damen U40 Langbogen

Pl Stn
11b
11d
llc
12b
4b

1lla
12a

~N oUW N

Deutscher Bogensport- Verband 1959 e.V.

Name

Timm, Claudia
Conrad, Ulrike
Bingemer, Nathalie
King, Denise

Ewald, Kathrin

Lose, Roswitha
Libbesmeier, Kirsten

Verein

SFB Geldern-Walbeck
BSC Sprockhovel

BSV Eversael 1728
SV Schwarzenbek

BC Golden Arrow

SSV PCK 90 Schwedt
TUS Wengern

VSG Rheinhausen

BSC Hohen Neuendorf
Doébelner BS 72
BogenTeam C&lln

Verein

Eitorfer Bogenschiitzen
BSV Eversael 1728
BogenTeam C&lln

TV Balbenberg

BSC Blumberg

SV Hoéchstadt

Verein

SV Blau-WeiB Oberbauerschaft
BSV Eversael 1728

BSC Blumberg

SG Grin-WeiB Hasselfelde
Bogengilde Windeck

Verein

BC Golden Arrow

BC Golden Arrow

SSG Rothenbach

SV Blau-WeiB Oberbauerschaft
BSV Eversael 1728

PSV Reutlingen

Verein

BSC Rheinberg 2001
SV Coppenbrigge
KSC Strausberg

FC Ballhausen
Radeberg

BSG Gochsheim
Dresdner Bogenschiitzen
SV Koweg Gorlitz
BSG Gochsheim

PSV Reutlingen

BSC Dessau

SV Carl Zeiss Jena

Verein

SV Coppenbrigge
BLSV Pfeilschnell
SG Kandern

SBS Sauerlach

BSC Wolfen

TSV Lindenberg 1994
BOW Lohne
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BW
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ST
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18m
260
255
243
240
238
235
241
235
226
232
238

18m
248
239
232
203
179
178

18m
250
247
231
239
214

18m
231
235
209
227
208
201

18m
256
246
237
230
224
230
231
218
233
220
206
205

18m
218
210
211
188
188
182
184

Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

18m 10 9
265 12 25
241 11 19
249 9 22
249 10 10
250 11 20
253 9 17
244 11 12
238 9 20
238 7 14
227 6 15
219 7 20
18m 10 9
241 8 20
210 5 15
199 8 8
220 4 14
216 2 12
172 4 2
18m 10 9
258 15 15
234 9 16
249 11 13
230 9 12
222 5 13
18m 10 9
238 10 12
224 6 15
214 5 10
190 3 12
204 2 9
208 4 13
18m 10 9
246 10 21
244 11 16
240 5 21
242 9 14
244 6 14
234 6 17
231 10 16
227 3 9
206 3 15
215 4 12
228 5 12
226 4 10
18m 10 9
229 6 13
212 6 9
203 6 7
222 3 7
214 1 10
213 4 8
204 6 5

22.03.2014

GES.
525
496
492
489
488
488
485
473
464
459
457

GES.
489
449
431
423
395
350

GES.
508
481
480
469
436

GES.
469
459
423
417
412
409

GES.
502
490
4717
472
468
464
462
445
439
435
434
431

GES.
447
422
414
410
402
395
388



Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

Herren U45 Langbogen

Pl Stn Name
1 15d Lohmer, Karsten
2 10d Wiurr, Mathias
3 1l6b Kieschkar, Knut
4 17b Rommelt, Helmut
5 1o6a Kruse, Uwe
6 15c Tausend, Michae
7 1loc Helbig, Mario
8 16d Libbesmeier, Hu
9 17a Meyer, Herbert
10 15a Unglaub, Mike
11 14d Gombert, Lutz
12 15b Jung, Martin

Herren U55 Langbogen

Pl Stn Name
1 17c Bolten, Werner
2 17d Fawier, Arnold
3 18c Lippek, Jirgen
4 18b Haberkorn, Loth
5 18d Bartelt, Detlef
6 19a Uhlin, Jurgen

7 18a Kovacevic, Gerh
8 19b FuB-Puk, Robert
9 19c Popp, Thomas

10 19d Kihnemund, Hans

Herren U65 Langbogen

Pl Stn Name
1 21c Messerschmidt,
2 20b Buchholz, Georg
3 2la Rthl, Edgar-Pet
4 20a Walther-Stratma
5 20c Kurzhals, Reinh

U12 ménnlich Jagdbogen

Pl Stn Name
1 2b Lenk, Maximilia
2 2c Tunger, Thomas
3 2d Bartsch, Domini

U12 weiblich Jagdbogen

Pl Stn Name
1 3a Attinger, Anton
2 3b Fink, Selina
3 3d Kuhrs, Jana
4 3c Kéhler, Annika
U14 ménnlich Jagdbogen
Pl Stn Name
1 6a Wisotzki, Hanne
2 od Werner, Leopold
3 6b Schmidt, Marian
4 Ta Fiedler, Noel
5 8a Litschewski, Da
6 o6c TeBmer, Lukas
U14 weiblich Jagdbogen
Pl Stn Name
1 7d Togel, Cara
2 Tc Heerdegen, Celi
U17 méannlich Jagdbogen
Pl Stn Name
1 8b Linke, Max
2 9a Knoche, Paul
3 8c Kriiger, Paul
4 9c Herting, Simon
5 9 Pinkert, Adrian

22. Mirz 2014 in Wolfen (ST)
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Deutscher Bogensport- Verband 1959 e.V.

Verein

SV Erfurt-West 90

BSG Gochsheim

BSC Chemnitz Rabenstein
SV Schwanfeld
Bogenfiichse Niedersachsens
TSV Ellerbach

Speedbow Miihlhausen

BOW Lohne

BSV RL Annweiler
Dresdner Bogenschitzen
BSG Pneumant FiWa

BSC Rheinberg 2001

Verein

SV Hochstadt

BLV Neuental

BLSV Pfeilschnell
BSC Chemnitz Rabenstein
Hannover

BSC Grenzach-Wyhlen
SV Coppenbriigge
Bogengilde Windeck
SV Schwanfeld

SV Coppenbrigge

Verein
BSC Rheinberg 2001

SV Blau-WeiB Oberbauerschaft
Walternienburger Burgschiitzen

1. BBS Berlin
SV 1990 Wittenberg

Verein

Dresdner Bogenschiitzen
BSV Merkwitz 1997

BSC Dessau

Verein

Werderaner Bogenschiitzen
Kuhfelder SV

Kuhfelder SV

Dresdner Bogenschiitzen

Verein

BSC Wolfen

SV Niederau 1891

Gotha FSV

BSC Chemnitz Rabenstein
BSV Merkwitz 1997

BSV 1960 Plauen

Verein
ESV SW Miilheim
BSV 1960 Plauen

Verein

BSC Chemnitz Rabenstein
BSC Dessau

BSV 1960 Plauen
Kuhfelder SV

BSV 1960 Plauen
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TH
BY
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NW
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NW
NW
ST
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TH
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NW
SN

SN
ST
SN
ST
SN

18m
252
236
242
247
253
233
228
229
233
234
216
208

18m
248
231
221
223
212
213
206
217
191
190

18m
210
177
168
175
133

18m
236
205
188

18m
239
214
196
184

18m
244
189
182
177
147
134

18m
161
176

18m
202
217
194
190
195

Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

18m 10 9
244 10 18
254 14 14
246 12 16
240 13 14
232 14 13
241 5 17
242 8 15
241 5 15
237 3 14
224 6 14
207 5 7
194 6 9
18m 10 9
252 7 24
235 5 11
220 4 10
211 3 15
216 5 14
204 6 10
201 3 7
185 2 14
208 5 9
182 2 10
18m 10 9
217 5 12
220 5 5
192 5 7
163 2 2
164 2 5
18m 10 9
230 4 19
212 0 13
197 3 5
18m 10 9
194 8 8
202 4 13
201 3 6
179 0 6
18m 10 9
226 6 19
193 4 8
184 5 4
149 1 5
156 1 7
120 2 1
18m 10 9
166 1 3
139 3 7
18m 10 9
241 10 5
208 3 14
222 5 5
211 0 9
185 2 10
22.03.2014

GES.
496
490
488
487
485
474
470
470
470
458
423
402

GES.
500
466
441
434
428
417
407
402
399
372

GES.
427
397
360
338
297

GES.
466
417
385

GES.
433
416
397
363

GES.
470
382
366
326
303
254

GES.
327
315

GES.
443
425
416
401
380
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Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

22. Mirz 2014 in Wolfen (ST)

Schroder, Dominic
Sernau, Leo
Lermer, Marius

U17 weiblich Jagdbogen

Pl
1
2
3

Stn
10a
10b
10c

Name

Ewald, Tanja-Marie
Burkert, Saskia
Goysens, Marie

Damen Jagdbogen

Pl

oUW N

Stn
l4a
13b
13c
13d
13a
18a

Name

Thiel, Alessa
Ueckert, Julia
Herrmann, Tina
Kihn , Jana
Fink, Anja
Kosan, Annett

Herren Jagdbogen

Pl
1

W Jo U Wi

Stn
15b
14d
l4c
16a
15a
15c
15d
16b

Name

Kaliner, Martin
Isselhorst , Sven
Neugebauer-Wallura, Uwe
Zeh, Toralf

Budau, Jacob Michael
Haberkorn, Peter
Peucker, Robert

Lang, Oliver

Damen U40 Jagdbogen

Pl

g w N

Stn
17d
18c
18d
18b
19b

Name

Mo6ller, Heidi
Kuhrs, Michaela
Probst, Andrea
Waldostl, Dorte
Togel, Andrea

Herren U45 Jagdbogen

Pl

P OWwWow-Jo Ul d W -

=

Stn
21c
19d
20b
21la
20c
19c
20d
19a
21b
20a
21d

Name

Strahl, Hans-Peter
Bobert, Frank
Schultze, Klaus
Cebulla, Bernhard
Hopp, Jens
Eberhardt, Lutz
Schneider, Uwe
Simke, JOrg
Lindblichl, Michael
WitschaB , Michael
Uhlemann, Mario

Damen U50 Jagdbogen

Pl
1

o0 WwN

Stn
22b
22¢c
22d
22a
23b
23a
14b

Name

Haag, Andrea
Hannig, Christine
Bretz, Ingrid
Haberkorn, Monika
Schneider, Heike
Heinrich, Birgit
Waberisch, Iris

Herren U55 Jagdbogen

Pl
1

o U1 b W N

Deutscher Bogensport- Verband 1959 e.V.

Stn
23d
23c
24a
24d
24c
24b

Name

Braunsdorf, Reinhard
Schulte, Glnter
Hittenberend, Ulrich
Gdanitz, Andreas
Fuhrmann, Detlef
Wartmann, Bodo

Kuhfelder SV
BSC Hohen Neuendorf
BSC Chemnitz Rabenstein

Verein

BSC Wolfen

BSG Pneumant FiWa
ESV SW Miilheim

Verein

SV Diestedde

SG Calvérde

BSC Chemnitz Rabenstein
BSG Pneumant FuWa
Kuhfelder SV

BSC Wolfen

Verein

SV Erfurt-West 90

BSC Rheinberg 2001

SSV PCK 90 Schwedt

SV Merkwitz

SV Bau-Union Berlin

BSC Chemnitz Rabenstein
BSC Potsdam

SV Erfurt-West 90

Verein

BSC Rheinberg 2001
Kuhfelder SV

SV Blau-Weiss-Hettstedt
SV Bau-Union Berlin

ESV SW Milheim

Verein

BC Cottus Briesen

SV Bau-Union Berlin
KSC Strausberg
Dresdner Bogenschiitzen
BSC Potsdam

SV Erfurt-West 90

BSC Sprockhovel
Kuhfelder SV

BSC Rheinberg 2001

BSC Chemnitz Rabenstein
BSC Dessau

Verein

SV Bondorf

FC Puchheim

BSC Essen

BSC Chemnitz Rabenstein
BSC Sprockhével

BSG Pneumant FuWa

BSC Rheinberg 2001

Verein

TSV Lindenberg 1994

BSC Essen

BSC Sprockhoével

SSV PCK 90 Schwedt

FC Puchheim

VB Germania Halberstadt

Seite 4 von 6

ST
BL
SN

ST
BB
NW

NW
ST
SN
BB
ST
ST

TH
NW
BB
ST
BL
SN
BB
TH

NW
ST
ST
BL
NW

BB
BL
BB
SN
BB
TH
NW
ST
NW
SN
ST

BW
BY
NW
SN
NW
BB
NW

BB
NW
NW
BB
BY
ST

187
173
169

18m
227
229
215

18m
236
237
223
223
203
209

18m
263
270
262
253
245
222
222
206

18m
243
226
199
207
201

18m
255
259
244
248
247
242
246
250
239
245
232

18m
221
226
222
205
196
180
180

18m
261
251
253
235
222
231

Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

192 4 6
155 2 7
86 3 5
18m 10 9
242 7 14
199 6 14
211 5 10
18m 10 9
245 5 13
243 5 20
230 6 15
219 7 10
228 7 11
207 5 6
18m 10 9
266 15 26
255 17 22
246 9 24
243 10 21
239 5 17
248 5 18
217 4 9
231 5 10
18m 10 9
240 9 15
225 6 14
219 4 12
210 4 12
192 4 6
18m 10 9
248 17 16
244 11 18
253 11 18
249 6 18
246 11 13
244 4 22
236 5 22
229 9 19
237 7 19
223 4 23
226 5 13
18m 10 9
235 7 16
230 2 19
219 5 8
214 5 8
178 5 3
185 4 4
173 4 4
18m 10 9
261 17 21
263 14 22
234 12 13
242 12 11
236 8 15
219 2 11

22.03.2014
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328
255

GES.
469
428
426

GES.
481
480
453
442
431
416

GES.
529
525
508
496
484
470
439
437

GES.
483
451
418
417
393

GES.
503
503
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497
493
486
482
479
476
468
458

GES.
456
456
441
419
374
365
353

GES.
522
514
487
4717
458
450



Deutsche Meisterschaft DBSV Halle

22. Mirz 2014 in Wolfen (ST)

Herren U65 Jagdbogen

Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 25b Jopke, Klaus TSV Spandau 1860 BL 256 258 14 19 514
2 25d Lennartz, Horst BSC Rheinberg 2001 NW 254 256 15 20 510
3 25c¢ Brand, Georg SV Schnaitheim BW 243 239 13 13 482
4 25a Schweiger, Hans-H. BSC Potsdam BB 228 209 5 12 437
Herren Primitivbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1lé6c Niendorf, Gert BSV Merkwitz 1997 ST 214 229 4 13 443
2 led Justies, Roland BSC Hohen Neuendorf BL 187 196 4 7 383
3 17b Kutz, Dietmar KSC Strausberg BB 190 170 3 6 360
4 17a Buelens, Holger TSV Ellerbach BY 161 164 1 8 325
5 17c Beringer, Thomas PSV Magdeburg 1990 ST 120 130 2 1 250
Mannschaft Blankbogen Verein
Pl Mannschaft G Stn Teilnehmer Summe
1 BSV Eversael 2 7a Vangenhassend, Dietmar 492
2 10b Reif, Reinhard 481
2 8d Reif, Doris 449 1422
2 BC Golden Arrow 2 8a Verflirth, Marco 488
2 1l1b Dickinson, Leonard 469
2 9d Raindl, Siegfried 459 1416
3 SV Blau-Weil Oberbauerschaft 2 10c Karpa, Peter 508
2 2b Kuhlmann, Jenny 440
2 11d Rapisarda, Santo 417 1365
4 BSC Blumberg 2 10a Heinzelmann, Roland 480
2 4a Benzing, Clemens 447
2 9c Heinzelmann, Astrid 395 1322
5 VSG Rheinhausen 2 6d Driien, Karsten 473
2 lc Eimer, Melanie 426
2 2d Acker, Yvonne 326 1225
Mannschaft Langbogen
Pl Mannschaft G Stn Teilnehmer Summe
1 BSG Gochsheim 1 10d Wirr, Mathias 490
1 13a Lukoszus, Thorsten 464
1 20d Schmitt Bernhard 439 1393
2 Kuhfelder SV 2 19a Simke, Jdrg 479
2 18c Kuhrs, Michaela 451
2 13a Fink, Anja 431 1361
3 BSC Rheinberg 2001 1 1l4a Susselbeck, Michael 502
1 2lc Messerschmidt, Holger 427
1 15b Jung, Martin 402 1331
4 SV Coppenbriigge 1 11b Timm, Claudia 447
1 18a Kovacevic, Gerhard 407
1 19d Kihnemund, Hans-Jirgen 372 1226
Mannschaft Jagdbogen U-Klassen
P1 Mannschaft G Stn Teilnehmer Summe
1 Kuhfelder sV 1 9c Herting, Simon 401
1 3d Kuhrs, Jana 397
1 8d Schroéder, Dominic 379 1177
2 BSV 1960 Plauen 1 8c Kriiger, Paul 416
1 9b Pinkert, Adrian 380
1 6c TeBmer, Lukas 254 1050
3 BSC Chemnitz Rabenstein 1 8b Linke, Max 443
1 7a Fiedler, Noel 326
1 7b Lermer, Marius 255 1024
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Deutscher Bogensport-Verband 1959 e. V.

Deutsche Meisterschaft DBSV Halle
22. Mirz 2014 in Wolfen (ST)

Mannschaft Jagdbogen Erwachsene

P1 Mannschaft G Stn Teilnehmer Summe
1 BSC Rheinberg 2001 2 14d Isselhorst , Sven 525

2 25d Lennartz, Horst 510

2 21b Lindbichl, Michael 476 1511
2 SV Erfurt West 90 2 15b Kaliner, Martin 529

2 19c Eberhardt, Lutz 486

2 1éb Lang, Oliver 437 1452
3 SV Bau-Union Berlin 2 19d Bobert, Frank 503

2 15a Budau, Jacob Michael 484

2 18b Waldostl, Dorte 417 1404
4 BSC Potsdam 2 20c Hopp, Jens 493

2 15d Peucker, Robert 439

2 25a Schweiger, Hans-H. 437 1369
5 Kuhfelder SV 2 19a Simke, Jorg 479

2 18c Kuhrs, Michaela 451

2 13a Fink, Anja 431 1361
6 BSC Chemnitz Rabenstein 2 15c Haberkorn, Peter 470

2 20a WitschaB , Michael 468

2 22a Haberkorn, Monika 419 1357
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